
 
 
 
 
Wniosek o udostępnienie danych osobowych 
z Ewidencji Działalności Gospodarczej 
Urząd Miejski Wrocławia 
Wydział Spraw Obywatelskich 
Dział Rejestracji Działalności Gospodarczej 
ul. G. Zapolskiej 2/4  
50-032 Wrocław 

        Wrocław, ......................... 
        (data) 

 
 

1.Wnioskodawca:...............................................................................

.......................................................................................................

....................................................................................................... 

       (nazwa firmy i jej siedziba albo imię, nazwisko i adres) 
 
 

2.Wskazanie przeznaczenia udostępnienia danych:................................. 

.......................................................................................................

.......................................................................................................  

....................................................................................................... 

....................................................................................................... 

3.Posiadane informacje umożliwiające wyszukanie w zbiorze żądanych 

danych (minimum dwie zbieżne dane):................................................. 

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

....................................................................................................... 

 
.............................. 

     podpis 
 
Opłata skarbowa: 
Opłata skarbowa za zaświadczenie z informacją o jednym przedsiębiorcy wynosi 17zł, nie dotyczy podmiotów 
wymienionych w art. 7 ustawy o opłacie skarbowej. 
Podstawa prawna: 

• Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  
• Ustawa z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej  


